
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
СОЬЛЖА Г1 АЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

№
г. Г розный

О назначении на должность

В связи с успешным прохождением аттестации кандидатом на 
должность руководителя муниципальной образовательной организации 
г. Грозного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Джамаева Ахмеда Амрановича директором МБОУ 
«СОШ № 64» г. Грозного с 08.02.2021г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного 
Хасаеву М.К.

Основание: письмо Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 19.01.2021г. № 61/07-43.

Начальник Р.С. Хату ев

С приказом ознакомлен(а):_____


